
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

08.11.2021 г. Жердевка  №594 
 

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансиро-
вания дефицита бюджета Жердевского района 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 160
2
 Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации, администрация района постановляет: 

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финанси-

рования дефицита бюджета Жердевского района согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его первого официального опубликования и применяется к правоотно-

шениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Жердевского 

района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru. 

 
 

 

 

 Глава района  А.В.Быков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.top68.ru/

